
令和５年６月吉日                             

御入居者様・御利用者様 

御家族様・関係者様  各位 

社会福祉法人 聖心会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 明 尽 苑 

施設長   西  慶二郎 

 重 要  

新型コロナウイルス PCR 自主検査結果について 

 

拝啓 向暑の候 皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょうか。 

 感染症対策へのご協力とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

６月２６日(月）にPCR自主検査を行ったところ、施設関係者164名すべての職員が陰性（感染していない） 

という結果でした。 

引き続き職員一同、感染予防に最善を尽くしていく所存でございますので、皆様のご理解、ご協力を 

賜りたくお願い申し上げます。 

電話での敏速なご報告でないことをお許しください。 

皆様方におかれましても、お身体ご自愛頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

職員                  関係者 

特別養護老人ホーム明尽苑           日清医療職員（厨房職員） 

地域密着型特別養護老人ホーム明尽苑      NK サービス（清掃職員） 

明尽苑ショートステイサービス         理美容職員 

明尽苑ショートステイサービス別館       訪問マッサージ(一部） 

明尽苑デイサービスセンター           

明尽苑ヘルパーステーション           

明尽苑居宅介護支援事業所 

五香松飛台地域包括支援センター 

【PCR 検査対象合計】164 名 


